
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

#    

116 

99 

109 

107 

11 

18 

999 

301 

45 

33 

 Driver 

Arthur Scherer 

Rodrigo Elger  / Guilherme Sirtoli 

Pedro Pinheiro / João Cardoso 

Ernani Kuhn 

Bernardo Cardoso 

Daniel Nino 

Lutianne Soares 

Rafael Reis 

Junior Helte 

Pablo Alves 

Cl 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Model 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

Best Lap   

1:17.730 

1:17.926 

1:18.064 

1:18.094 

1:18.195 

1:18.405 

1:18.590 

1:18.715 

1:18.782 

1:18.952 

In   

5 

4 

4 

3 

2 

6 

5 

6 

8 

4 

Diff   

0.196 

0.334 

0.364 

0.465 

0.675 

0.860 

0.985 

1.052 

1.222 

Gap   

0.196 

0.138 

0.030 

0.101 

0.210 

0.185 

0.125 

0.067 

0.170 

2nd Best   

1:18.230 

1:18.132 

1:18.275 

1:18.134 

1:18.202 

1:18.514 

1:18.701 

1:18.772 

1:18.810 

BS1   

32.525 

32.731 

32.858 

32.811 

32.764 

33.048 

32.979 

33.087 

32.949 

33.104 

BS2   

28.801 

28.590 

28.775 

28.668 

28.880 

28.847 

28.946 

28.892 

28.994 

29.125 

BS3   

16.404 

16.427 

16.353 

16.352 

16.306 

16.432 

16.464 

16.465 

16.607 

16.456 

BSpd   

164,1 

165,4 

166,2 

166,9 

167,7 

166,7 

164,6 

167,7 

167,4 

163,6 

Laps   

8 

7 

6 

6 

6 

7 

7 

6 

8 

4 

Sorted on best lap time

 Announcements 

Cascavel, 24 a 26 de maio de 2024 

2ª Etapa Turismo Nacional 

Classificatório 2 

Qualifying (10:00 Time) started at 16:40:00 

Cascavel 3,058 km 

24/05/2024 16:35 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
24/05/2024 16:56:30

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/05/2024 16:58:28

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
24/05/2024 17:07:07

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
24/05/2024 17:07:26


